
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 도서개발과 ~ 도서개발과

부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서개발과 63,886,153 54,246,931 9,639,222

국          6,557,741 3,548,760 3,008,981

광         27,180,000 27,180,000 0

특          2,621,554 1,408,554 1,213,000

도         10,712,560 7,312,044 3,400,516

군         16,814,298 14,797,573 2,016,725

도서개발 38,186,517 33,233,280 4,953,237

국            817,431 0 817,431

광         23,000,000 23,000,000 0

특          1,940,973 727,973 1,213,000

도          7,363,729 4,928,500 2,435,229

군          5,064,384 4,576,807 487,577

도서종합개발사업 31,187,884 31,200,307 △12,423

광         23,000,000 23,000,000 0

도          4,928,500 4,928,500 0

군          3,259,384 3,271,807 △12,423

도서개발 업무추진 2,079 2,310 △231

201 일반운영비 2,079 2,310 △231

01 사무관리비 2,079 2,310 △231

  1)예산절감                 △231                  0            △231  -231,000

연륙·연도교 가설공사 10,090,929 10,090,929 0

광          8,310,000 8,310,000 0

도          1,780,929 1,780,929 0

401 시설비및부대비 10,090,929 10,090,929 0

광          8,310,000 8,310,000 0

도          1,780,929 1,780,929 0

03 시설부대비 44,793 74,793 △30,000

  1)연륙연도교 가설공사                44,793             74,793         △30,000  경정 44,793,000원

광             44,793 74,793 △30,000

04 행사관련시설비 30,000 0 30,000

  1)연륙연도교 가설공사 기공식 관련 행사비
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

광             30,000 0 30,000

시설물유지관리 109,733 121,925 △12,192

201 일반운영비 109,733 121,925 △12,192

02 공공운영비 109,733 121,925 △12,192

  1)예산절감              △12,192                  0         △12,192  -12,192,000

지역개발사업 6,998,633 2,032,973 4,965,660

국            817,431 0 817,431

특          1,940,973 727,973 1,213,000

도          2,435,229 0 2,435,229

군          1,805,000 1,305,000 500,000

태풍피해복구사업 3,755,160 689,500 3,065,660

국            817,431 0 817,431

특          1,902,500 689,500 1,213,000
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,035,229 0 1,035,229

401 시설비및부대비 3,755,160 689,500 3,065,660

국            817,431 0 817,431

특          1,902,500 689,500 1,213,000

도          1,035,229 0 1,035,229

01 시설비 3,727,674 689,500 3,038,174

  1)임자 전장지구 호안시설 복구(성)
               16,377                  0           16,377      16,377,000원

도             16,377 0 16,377

  1)임자 하우지구 호안시설 복구(성)
              237,603                  0          237,603      237,603,000원

도            237,603 0 237,603

  1)비금 가어지 호안도로 복구(성)
               12,657                  0           12,657      12,657,000원

도             12,657 0 12,657

  1)도초 시목선착장 복구(성)               208,256                  0          208,256  208,256,000원

도            208,256 0 208,256

  1)도초 우이 돈목~성촌간 호안도로 복구(성)
               14,338                  0           14,338      14,338,000원

도             14,338 0 14,338

  1)도초 죽도선착장 진입호안도로 복구(성)
               32,083                  0           32,083      32,083,000원

도             32,083 0 32,083

  1)흑산 오리 어항시설 복구(성)               123,018                  0          123,018  123,018,000원

도            123,018 0 123,018

  1)흑산 다물도 방파제 복구(성)                60,220                  0           60,220  60,220,000원

도             60,220 0 60,220

  1)흑산 중태도선착장 복구(성)               852,185                  0          852,185  852,185,000원

국            817,431 0 817,431

도             34,754 0 34,754

  1)흑산 홍도2리 선착장 복구(성)                18,908                  0           18,908  18,908,000원

도             18,908 0 18,908

  1)흑산 대목선착장 복구(성)                53,401                  0           53,401  53,401,000원

도             53,401 0 53,401

  1)흑산 도목리선착장(내항)복구(성)
               42,554                  0           42,554      42,554,000원

도             42,554 0 42,554

  1)하의 오림 봉도선착장 복구(성)
               16,457                  0           16,457      16,457,000원

도             16,457 0 16,457

  1)신의 상태동리 기도선착장 복구(성)
               14,496                  0           14,496      14,496,000원

도             14,496 0 14,496

  1)신의 상태동리 납닥섬 선착장 복구(성)
               25,172                  0           25,172      25,172,000원

도             25,172 0 25,172

  1)신의 고평사도 평사도방파제 복구(성)
               13,335                  0           13,335      13,335,000원

도             13,335 0 13,335
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부서: 도서개발과
정책: 도서개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)장산 백야도선착장 복구(성)                35,907                  0           35,907  35,907,000원

도             35,907 0 35,907

  1)암태 당사도리 호안시설 복구(성)
               33,045                  0           33,045      33,045,000원

도             33,045 0 33,045

  1)암태 오도선착장 복구(성)                15,162                  0           15,162  15,162,000원

도             15,162 0 15,162

  1)흑산 상태 방파제 및 물양장 태풍피해 복구
            1,213,000                  0        1,213,000      1,213,000,000원

특          1,213,000 0 1,213,000

03 시설부대비 27,486 0 27,486

  1)태풍피해복구사업(성)                27,486                  0           27,486  27,486,000원

도             27,486 0 27,486

도서지역개발사업 2,155,000 255,000 1,900,000

도          1,400,000 0 1,400,000

군            755,000 255,000 500,000

401 시설비및부대비 2,155,000 255,000 1,900,000

도          1,400,000 0 1,400,000

군            755,000 255,000 500,000

01 시설비 2,155,000 255,000 1,900,000

  1)도초 시목선착장 보수(성)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000

  1)압해 신용리 부잔교 설치사업               200,000                  0          200,000  200,000,000원

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

  1)화원~장산간 항로개설 기반시설사업
              400,000                  0          400,000      400,000,000원

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

  1)부유식선착장 시설사업             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

도          1,000,000 0 1,000,000

  1)하의펜션단지 기반조성 및 부지매입
              200,000                  0          200,000      200,000,000원

해양관광진흥 412,330 399,700 12,630

국             30,000 0 30,000

도             18,000 33,000 △15,000

군            364,330 366,700 △2,370

해수욕장관리지도 47,330 49,700 △2,370

해변관리 업무추진 9,450 10,500 △1,050

201 일반운영비 3,150 3,500 △350

01 사무관리비 3,150 3,500 △350

  1)예산절감                 △350                  0            △350  -350,000

202 여비 6,300 7,000 △700

01 국내여비 6,300 7,000 △700

  1)예산절감                 △700                  0            △700  -700,000

- 3 -



부서: 도서개발과
정책: 해양관광진흥
단위: 해수욕장관리지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해수욕장 관리 지원 37,880 39,200 △1,320

201 일반운영비 11,880 13,200 △1,320

01 사무관리비 4,320 4,800 △480

  1)예산절감                 △480                  0            △480  -480,000

02 공공운영비 7,560 8,400 △840

  1)예산절감                 △840                  0            △840  -840,000

해수욕장편의시설정비 365,000 350,000 15,000

국             30,000 0 30,000

도             18,000 33,000 △15,000

군            317,000 317,000 0

해변 활성화 프로그램 지원 365,000 350,000 15,000

국             30,000 0 30,000

도             18,000 33,000 △15,000

군            317,000 317,000 0

307 민간이전 35,000 50,000 △15,000

도                  0 15,000 △15,000

군             35,000 35,000 0

02 민간경상보조 35,000 50,000 △15,000

  1)해변 활성화 프로그램지원
               35,000             50,000         △15,000      경정 35,000,000원

도                  0 15,000 △15,000

군             35,000 35,000 0

401 시설비및부대비 330,000 300,000 30,000

국             30,000 0 30,000

도             18,000 18,000 0

군            282,000 282,000 0

01 시설비 327,840 297,840 30,000

  1)해수욕장 시설 및 환경개선사업(성)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

국             30,000 0 30,000

어촌 소득 안정 9,982,323 7,233,686 2,748,637

국          2,092,100 21,600 2,070,500

광          4,180,000 4,180,000 0

특            626,695 626,695 0

도          1,455,271 875,964 579,307

군          1,628,257 1,529,427 98,830

어촌종합개발 9,443,443 6,694,806 2,748,637

국          2,070,500 0 2,070,500

광          4,180,000 4,180,000 0

특            626,695 626,695 0

도          1,450,087 870,780 579,307

군          1,116,161 1,017,331 98,830

해양시설 업무추진 18,315 19,065 △750

201 일반운영비 2,772 3,080 △308

01 사무관리비 2,772 3,080 △308
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감                 △308                  0            △308  -308,000

202 여비 3,978 4,420 △442

01 국내여비 3,978 4,420 △442

  1)예산절감                 △442                  0            △442  -442,000

어촌종합개발사업 2,671,560 2,571,560 100,000

광          1,870,000 1,870,000 0

도            400,780 400,780 0

군            400,780 300,780 100,000

401 시설비및부대비 2,671,560 2,571,560 100,000

광          1,870,000 1,870,000 0

도            400,780 400,780 0

군            400,780 300,780 100,000

01 시설비 2,654,729 2,554,729 100,000

  1)어촌종합개발사업             2,654,729          2,554,729          100,000  경정 2,654,729,000원

광          1,853,169 1,853,169 0

도            400,780 400,780 0

군            400,780 300,780 100,000

지방어항건설사업 2,760,440 2,360,600 399,840

광          1,880,000 1,880,000 0

도            870,000 470,000 400,000

군             10,440 10,600 △160

201 일반운영비 10,440 10,600 △160

01 사무관리비 1,440 1,600 △160

  1)예산절감                 △160                  0            △160  -160,000

401 시설비및부대비 2,750,000 2,350,000 400,000

광          1,880,000 1,880,000 0

도            870,000 470,000 400,000

01 시설비 2,735,195 2,335,195 400,000

  1)재원항 보수보강사업(성)               200,000                  0          200,000  200,000,000원

도            200,000 0 200,000

  1)만재항 선착장 연장(성)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000

  1)재원항 물양장 시설(성)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도            100,000 0 100,000

연안관리지원 2,340 2,600 △260

201 일반운영비 2,340 2,600 △260

01 사무관리비 2,340 2,600 △260

  1)예산절감                 △260                  0            △260  -260,000

어항태풍피해복구사업 2,826,502 626,695 2,199,807

국          2,070,500 0 2,070,500

특            626,695 626,695 0

도            129,307 0 129,307

401 시설비및부대비 2,826,502 626,695 2,199,807

국          2,070,500 0 2,070,500
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부서: 도서개발과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특            626,695 626,695 0

도            129,307 0 129,307

01 시설비 2,812,528 626,695 2,185,833

  1)흑산 만재항 시설 복구(성)                66,024                  0           66,024  66,024,000

도             66,024 0 66,024

  1)흑산 사리항 방파제 복구(성)             2,059,319                  0        2,059,319  2,059,319,000

국          2,059,319 0 2,059,319

  1)흑산 심리항 방파제 복구(성)                60,490                  0           60,490  60,490,000

도             60,490 0 60,490

03 시설부대비 13,974 0 13,974

  1)태풍피해복구사업                13,974                  0           13,974  13,974,000원

국             11,181 0 11,181

도              2,793 0 2,793

연안낙후시설지원 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  1)압해면 구항선착장 보수(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)증도면 병풍도 생필품판매개선사업(성)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

해양지역개발사업 520,000 500,000 20,000

도             20,000 0 20,000

군            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 520,000 500,000 20,000

도             20,000 0 20,000

군            500,000 500,000 0

01 시설비 516,400 496,400 20,000

  1)압해 구항선착장 보수(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

지방도로건설확포장 2,759,531 2,490,367 269,164

국            873,050 782,000 91,050

특             53,886 53,886 0

도            207,217 72,000 135,217

군          1,625,378 1,582,481 42,897

지방도로 유지관리사업 1,439,801 1,440,081 △280

국            782,000 782,000 0

도             74,348 72,000 2,348

군            583,453 586,081 △2,628

도로시설 업무추진 5,817 6,370 △553

201 일반운영비 2,919 3,150 △231

01 사무관리비 2,919 3,150 △231

  1)예산절감                 △231                  0            △231  -231,000
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부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 2,898 3,220 △322

01 국내여비 2,898 3,220 △322

  1)예산절감                 △322                  0            △322  -322,000

지방도로 유지관리사업 211,984 211,711 273

도             74,348 72,000 2,348

군            137,636 139,711 △2,075

101 인건비 168,309 165,961 2,348

도             74,348 72,000 2,348

군             93,961 93,961 0

03 무기계약근로자보수 74,348 72,000 2,348

  1)지방도보수원인건비(3명)                74,348             72,000            2,348  경정 74,348,000원

도             74,348 72,000 2,348

201 일반운영비 43,675 45,750 △2,075

01 사무관리비 3,375 3,750 △375

  1)예산절감                 △375                  0            △375  -375,000

02 공공운영비 40,300 42,000 △1,700

  1)예산절감               △1,700                  0          △1,700  -1,700,000

지방도로정비사업 1,319,730 1,050,286 269,444

국             91,050 0 91,050

특             53,886 53,886 0

도            132,869 0 132,869

군          1,041,925 996,400 45,525

태풍피해복구사업 87,344 0 87,344

도             87,344 0 87,344

401 시설비및부대비 87,344 0 87,344

도             87,344 0 87,344

01 시설비 85,457 0 85,457

  1)지도 광정리 도로 태풍피해복구(성)
               85,457                  0           85,457      85,457,000원

도             85,457 0 85,457

03 시설부대비 1,887 0 1,887

  1)지도 광정리 도로 태풍피해복구(성)
                1,887                  0            1,887      1,887,000원

도              1,887 0 1,887

태풍피해복구사업(흑산) 182,100 0 182,100

국             91,050 0 91,050

도             45,525 0 45,525

군             45,525 0 45,525

401 시설비및부대비 182,100 0 182,100

국             91,050 0 91,050

도             45,525 0 45,525

군             45,525 0 45,525

01 시설비 181,116 0 181,116
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부서: 도서개발과
정책: 지방도로건설확포장
단위: 지방도로정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)흑산일주도로(군도28호선) 태풍피해복구공사(
    성)               135,591                  0          135,591      135,591,000

국             90,066 0 90,066

도             45,525 0 45,525

  1)흑산일주도로(군도28호선)태풍피해복구공사
               45,525                  0           45,525      45,525,000

03 시설부대비 984 0 984

  1)흑산일주도로(군도28호선) 태풍피해복구공사(
    성)                   984                  0              984      984,000

국                984 0 984

맞춤형 대중교통 체계 개선 12,509,312 10,874,538 1,634,774

국          2,745,160 2,745,160 0

도          1,668,343 1,402,580 265,763

군          8,095,809 6,726,798 1,369,011

전천후 육상 대중교통망 구축 5,391,141 3,877,573 1,513,568

도            265,763 0 265,763

군          5,125,378 3,877,573 1,247,805

교통행정 업무추진 33,831 37,590 △3,759

201 일반운영비 15,624 17,360 △1,736

01 사무관리비 15,624 17,360 △1,736

  1)예산절감               △1,736                  0          △1,736  -1,736,000원

202 여비 18,207 20,230 △2,023

01 국내여비 18,207 20,230 △2,023

  1)예산절감               △2,023                  0          △2,023  -2,023,000원

사업용 자동차 유류대 지원 3,097,000 2,000,000 1,097,000

307 민간이전 3,097,000 2,000,000 1,097,000

09 운수업계보조금 3,097,000 2,000,000 1,097,000

  1)사업용자동차 유류대지원-안분액 조정
            3,097,000          2,000,000        1,097,000      경정 3,097,000,000원

버스공영제 추진 1,678,211 1,617,063 61,148

도             85,449 0 85,449

군          1,592,762 1,617,063 △24,301

201 일반운영비 223,752 248,053 △24,301

01 사무관리비 15,390 17,100 △1,710

  1)예산절감               △1,710                  0          △1,710  -1,710,000

02 공공운영비 208,362 230,953 △22,591

  1)예산절감              △22,591                  0         △22,591  -22,591,000

402 민간자본이전 563,559 478,110 85,449

도             85,449 0 85,449

군            478,110 478,110 0

01 민간자본보조 563,559 478,110 85,449

  1)지방공공요금 안전관리 공영버스 운영비보조(
    성)                39,000                  0           39,000      30대*1,300,000원
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             39,000 0 39,000

  1)벽지노선 손실보상금 지원(성)
               46,449                  0           46,449      경정 46,449,000원

도             46,449 0 46,449

천사섬 공영버스 도우미 운영 1,471 2,920 △1,449

301 일반보상금 1,471 2,920 △1,449

09 공익근무요원보상금 1,471 2,920 △1,449

  1)예산절감분               △1,449                  0          △1,449  -1,449,470

대중교통 재정 지원 220,000 220,000 0

207 연구개발비 11,000 0 11,000

01 연구용역비 11,000 0 11,000

  1)농어촌버스 재정지원에 따른 버스 운송원가산
    출 용역                11,000                  0           11,000      11,000,000원*1식

307 민간이전 209,000 220,000 △11,000

09 운수업계보조금 109,000 120,000 △11,000

  1)농어촌버스 재정지원
               93,500             60,000           33,500

  1)버스 환승제 지원                15,500             60,000         △44,500

      경정 1,298,600원*6대*12월

  경정 15,500,000원*1식

농어촌버스 재정지원 360,628 0 360,628

도            180,314 0 180,314

군            180,314 0 180,314

307 민간이전 288,628 0 288,628

도            144,314 0 144,314

군            144,314 0 144,314

02 민간경상보조 288,628 0 288,628

  1)농어촌버스 재정지원               288,628                  0          288,628  288,628,000원

도            144,314 0 144,314

군            144,314 0 144,314

405 자산취득비 72,000 0 72,000

도             36,000 0 36,000

군             36,000 0 36,000

01 자산및물품취득비 72,000 0 72,000

  1)오지, 도서 공영버스 구입비 지원
               72,000                  0           72,000      72,000,000원

도             36,000 0 36,000

군             36,000 0 36,000

해상 교통체계 개선 6,940,074 6,814,080 125,994

국          2,745,160 2,745,160 0

도          1,402,580 1,402,580 0

군          2,792,334 2,666,340 125,994

여객선 야간운항 추진 1,001,944 1,002,160 △216

201 일반운영비 1,944 2,160 △216

01 사무관리비 1,944 2,160 △216
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부서: 도서개발과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감                 △216                  0            △216  -216,000

작은 섬 도선 수리 1,440 1,600 △160

201 일반운영비 1,440 1,600 △160

01 사무관리비 1,440 1,600 △160

  1)예산절감                 △160                  0            △160  -160,000

작은 섬 도선 운영비 지원 226,370 100,000 126,370

402 민간자본이전 226,370 100,000 126,370

01 민간자본보조 226,370 100,000 126,370

  1)작은섬 운영 도선 운영비 지원
              226,370            100,000          126,370      경정 226,370,000원

교통사고 확줄이기 추진 158,333 160,925 △2,592

교통(사망)사고 위험지역 안전시설물 설치 145,080 146,200 △1,120

201 일반운영비 10,080 11,200 △1,120

01 사무관리비 1,350 1,500 △150

  1)예산절감                 △150                  0            △150  -150,000

02 공공운영비 8,730 9,700 △970

  1)예산절감                 △970                  0            △970  -970,000

교통안전켐페인 실시 13,253 14,725 △1,472

201 일반운영비 13,253 14,725 △1,472

01 사무관리비 9,504 10,560 △1,056

  1)예산절감               △1,056                  0          △1,056  -1,056,000

02 공공운영비 3,749 4,165 △416

  1)예산절감                 △416                  0            △416  -416,000

귀성객 특별수송 대책 19,764 21,960 △2,196

명절 및 피서철 귀성객 특별수송 19,764 21,960 △2,196

201 일반운영비 19,764 21,960 △2,196

01 사무관리비 19,764 21,960 △2,196

  1)예산절감               △2,196                  0          △2,196  -2,196,000

행정운영경비(도서개발과) 13,824 15,360 △1,536

기본경비 13,824 15,360 △1,536

기본경비 13,824 15,360 △1,536

201 일반운영비 5,508 6,120 △612

01 사무관리비 5,508 6,120 △612

  1)예산절감                 △612                  0            △612  -612,000

202 여비 4,536 5,040 △504

01 국내여비 4,536 5,040 △504

  1)예산절감                 △504                  0            △504  -504,000
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부서: 도서개발과
정책: 행정운영경비(도서개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  1)예산절감                 △420                  0            △420  -420,000

재무활동(도서개발과) 22,316 0 22,316

보전지출 22,316 0 22,316

보전지출 22,316 0 22,316

802 반환금기타 22,316 0 22,316

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,316 0 22,316

  1)영업용화물자동차내비게이션설치보조사업
               22,316                  0           22,316      22,316,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 천일염산업과
정책: 천일염 산업 육성
단위: 천일염 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

천일염산업과 11,604,869 5,136,891 6,467,978

국          5,474,552 2,480,000 2,994,552

도          2,715,672 1,416,600 1,299,072

군          3,414,645 1,240,291 2,174,354

천일염 산업 육성 11,453,057 5,052,508 6,400,549

국          5,474,552 2,480,000 2,994,552

도          2,715,672 1,416,600 1,299,072

군          3,262,833 1,155,908 2,106,925

천일염 경쟁력 강화 11,453,057 5,052,508 6,400,549

국          5,474,552 2,480,000 2,994,552

도          2,715,672 1,416,600 1,299,072

군          3,262,833 1,155,908 2,106,925

천일염기획 업무추진 58,207 58,945 △738

201 일반운영비 5,184 5,760 △576

01 사무관리비 5,184 5,760 △576

  1)일반수용비                   934              1,510            △576

    2)예산절감                 △576                  0            △576  -576,000원

202 여비 1,458 1,620 △162

01 국내여비 1,458 1,620 △162

  1)예산절감                 △162                  0            △162  -162,000원

천일염산지종합처리장 건립 4,320,000 810,000 3,510,000

국          2,160,000 540,000 1,620,000

도          1,080,000 270,000 810,000

군          1,080,000 0 1,080,000

402 민간자본이전 4,320,000 810,000 3,510,000

국          2,160,000 540,000 1,620,000

도          1,080,000 270,000 810,000

군          1,080,000 0 1,080,000

01 민간자본보조 4,320,000 810,000 3,510,000

  1)천일염 산지종합처리장 건립
            4,320,000            810,000        3,510,000      경정 4,320,000,000원

국          2,160,000 540,000 1,620,000

도          1,080,000 270,000 810,000

군          1,080,000 0 1,080,000

천일염산지종합처리장 운영관리 7,200 8,000 △800

201 일반운영비 7,200 8,000 △800

02 공공운영비 7,200 8,000 △800

  1)공공요금 및 제세                 4,200              8,000          △3,800

    2)천일염산지종합처리장(지도,비금,신의) 전
      기요금                 3,020              6,020          △3,000

    2)예산절감                 △800                  0            △800

  1)공공운영비                 3,000                  0            3,000

    2)천일염산지종합처리장시설장비유지비
                3,000                  0            3,000

        경정 3,020,000원

  -800,000원

        경정 3,000,000원*1개소
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부서: 천일염산업과
정책: 천일염 산업 육성
단위: 천일염 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

천일염진흥 업무추진 77,192 80,213 △3,021

201 일반운영비 14,133 15,703 △1,570

01 사무관리비 12,591 13,990 △1,399

  1)일반수용비                 7,761              9,160          △1,399

    2)예산절감               △1,399                  0          △1,399  -1,399,000원

02 공공운영비 1,542 1,713 △171

  1)예산절감                 △171                  0            △171  -171,000원

202 여비 13,059 14,510 △1,451

01 국내여비 13,059 14,510 △1,451

  1)예산절감               △1,451                  0          △1,451  -1,451,000원

염전바닥재 지원사업 6,276,500 3,526,000 2,750,500

국          3,210,300 1,800,000 1,410,300

도          1,315,100 845,000 470,100

군          1,751,100 881,000 870,100

402 민간자본이전 6,276,500 3,526,000 2,750,500

국          3,210,300 1,800,000 1,410,300

도          1,315,100 845,000 470,100

군          1,751,100 881,000 870,100

01 민간자본보조 6,276,500 3,526,000 2,750,500

  1)염전바닥재 개선사업             5,550,500          2,800,000        2,750,500  경정 5,550,500,000원

국          3,210,300 1,800,000 1,410,300

도          1,070,100 600,000 470,100

군          1,270,100 400,000 870,100

천일염 포장재 지원 208,504 280,000 △71,496

국            104,252 140,000 △35,748

도                  0 46,600 △46,600

군            104,252 93,400 10,852

307 민간이전 208,504 280,000 △71,496

국            104,252 140,000 △35,748

도                  0 46,600 △46,600

군            104,252 93,400 10,852

02 민간경상보조 208,504 280,000 △71,496

  1)천일염 포장재 지원사업
              208,504            280,000         △71,496      경정 208,504,000원*1식

국            104,252 140,000 △35,748

도                  0 46,600 △46,600

군            104,252 93,400 10,852

천일염유통 업무추진 287,216 289,350 △2,134

도            255,000 255,000 0

군             32,216 34,350 △2,134

201 일반운영비 39,206 41,340 △2,134

도             20,000 20,000 0

군             19,206 21,340 △2,134

01 사무관리비 39,206 41,340 △2,134

  1)일반수용비                16,866             19,000          △2,134
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부서: 천일염산업과
정책: 천일염 산업 육성
단위: 천일염 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)예산절감               △2,134                  0          △2,134  -2,134,000원

염전환경개선(슬레이트)사업 추진 218,238 0 218,238

도             65,572 0 65,572

군            152,666 0 152,666

401 시설비및부대비 218,238 0 218,238

도             65,572 0 65,572

군            152,666 0 152,666

01 시설비 218,238 0 218,238

  1)소금창고,해주 슬레이트 등 폐기물처리사업
              218,238                  0          218,238      218,238,000원

도             65,572 0 65,572

군            152,666 0 152,666

지방행정역량 강화 68,223 75,803 △7,580

제2기 신활력사업 추진 15,303 17,003 △1,700

제2기 신활력사업 추진 4,503 5,003 △500

202 여비 4,503 5,003 △500

01 국내여비 4,503 5,003 △500

  1)예산절감                 △500                  0            △500  -500,000원

지역협력단 운영 10,800 12,000 △1,200

201 일반운영비 7,200 8,000 △800

01 사무관리비 7,200 8,000 △800

  1)일반수용비                 5,700              6,500            △800

    2)예산절감                 △800                  0            △800  -800,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  1)예산절감                 △400                  0            △400  -400,000원

신활력사업 52,920 58,800 △5,880

갯벌체험형 관광지조성 52,920 58,800 △5,880

201 일반운영비 52,920 58,800 △5,880

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

  1)일반수용비                 3,600              4,000            △400

    2)예산절감                 △400                  0            △400  -400,000원

02 공공운영비 49,320 54,800 △5,480

  1)공공요금및제세                 △680              4,800          △5,480

    2)예산절감               △5,480                  0          △5,480  -5,480,000원

행정운영경비(천일염산업과) 7,722 8,580 △858

기본경비 7,722 8,580 △858

기본경비 7,722 8,580 △858

201 일반운영비 2,754 3,060 △306
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부서: 천일염산업과
정책: 행정운영경비(천일염산업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,754 3,060 △306

  1)일반수용비                 1,494              1,800            △306

    2)예산절감                 △306                  0            △306  -306,000원

202 여비 2,268 2,520 △252

01 국내여비 2,268 2,520 △252

  1)예산절감                 △252                  0            △252  -252,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  1)예산절감                 △300                  0            △300  -300,000원

재무활동(천일염산업과) 75,867 0 75,867

내부거래지출 75,867 0 75,867

보전지출 75,867 0 75,867

802 반환금기타 75,867 0 75,867

02 시ㆍ도비보조금반환금 75,867 0 75,867

  1)2008년 천일염 산지종합처리장 건립
               75,867                  0           75,867      75,866,540원
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